
UCHWAŁA NR XXVI/147/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie wystąpienia gminy Wielgie z Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „ Europa 
Kujaw i Pomorza”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Wielgie występuje ze stowarzyszenia samorządowego „Europa Kujaw i Pomorza” z dniem
1 stycznia 2017 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

§ 3. Traci moc Uchwała NR XXVII/194/2013 Rady Gminy Wielgie z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Wielgie do Kujawsko - Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw
i Pomorza”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielgie

Halina Sztypka

Id: 1DBACA7A-48C1-4901-8872-8AB7F02BC103. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Wielgie przystąpiła do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i
Pomorza” na podstawie Uchwały NR XXVII/194/2013 Rady Gminy Wielgie z dnia 21 lutego 2013 r.

Specyfika gminy Wielgie, jako typowo rolniczej, powoduje, że w niewielki stopniu gmina jest w stanie
korzystać z oferty działań statutowych Stowarzyszenia.

Pierwotnie przewidywany wpływ Stowarzyszenia na wzrost potencjału Gminy jest niewielki.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 1DBACA7A-48C1-4901-8872-8AB7F02BC103. Podpisany Strona 1




